

**Kim Øehl Andersen Holding ApS**  
**CVR-nr. 28309163**  
**Vejsgårdparken 12**  
**4241 Vemmelev**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kim Øehl Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Kim Øehl Andersen Holding ApS  
Vejsgårdparken 12  
4241 Vemmelev

CVR-nr.: 28309163  
Hjemsted: Slagelse  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Kim Øehl Andersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at eje anparter i Sweet-Dream ApS samt udøvelse af udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et underskud på 118 t.kr. mod et underskud på 1.144 t.kr. sidste år, hvilket vurderes som utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(60.158)</b>	<b>6</b>
Af- og nedskrivninger	1	61.846	(109)
Andre driftsomkostninger		<u>(108.078)</u>	<u>0</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(106.390)</b>	<b>(103)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	61
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		7.500	0
Andre finansielle indtægter		4.737	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		(8.990)	(1.051)
Andre finansielle omkostninger		<u>(13.418)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>(116.561)</b>	<b>(1.093)</b>
Skat af ordinært resultat	2	<u>(1.821)</u>	<u>(51)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(118.382)</u></b>	<b><u>(1.144)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	200
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	137
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	(1.379)
Overført resultat		<u>(319.582)</u>	<u>(102)</u>
		<b><u>(118.382)</u></b>	<b><u>(1.144)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		0	1.108
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>0</u>	<u>1.108</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		507.500	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.007.500</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.007.500</u>	<u>1.108</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	700
Udskudt skat		0	2
Andre tilgodehavender		0	19
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>721</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.004.641	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>1.004.641</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.433.482</u>	<u>2.086</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>2.438.123</u>	<u>2.807</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>3.445.623</u></u>	<u><u>3.915</u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Overført overskud eller underskud		3.211.681	3.531
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	200
<b>Egenkapital</b>		<u><b>3.437.881</b></u>	<u><b>3.856</b></u>
Anden gæld		7.742	59
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>7.742</b></u>	<u><b>59</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>7.742</b></u>	<u><b>59</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>3.445.623</b></u></u>	<u><u><b>3.915</b></u></u>
Eventualforpligtelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	3.531.263	200.000	3.856.263
Udbetalt ordinært udbytte	0	(100.000)	(200.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(219.582)	101.200	(118.382)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>3.211.681</b>	<b>101.200</b>	<b>3.437.881</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	109
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(61.846)	0
	<u>(61.846)</u>	<u>109</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	1.821	59
Regulering vedrørende tidligere år	0	(8)
	<u>1.821</u>	<u>51</u>
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.224.038
Afgange		(1.224.038)
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo		(116.355)
Tilbageførsel ved afgange		116.355
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>0</u>
	<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.	<u>Tilgodehaver hos tilknyttede virksomheder</u> kr.
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange	500.000	507.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>500.000</u>	<u>507.500</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>500.000</u>	<u>507.500</u>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Dattervirksomheder:			
Optimus Anlæg A/S	Slagelse	A/S	100,00

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<b>125</b>		<b>125.000</b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.